SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN PHCN

Số:         /TB-BV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Vị Xuyên, ngày       tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tiếp công dân định kỳ

của Bệnh viện Phục hồi chức năngnăm 2023

Căn cứ Luật tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 06/2014/TTCP ngày 31/10/2014 của Thanh tra Chính

phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 1859-QĐ/TU ngày 09/4/2019 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy ban hành Quy chế về tiếp xúc, đối thoại trực tiếp giữa người đứng đầu cấp

ủy, chính quyền các cấp với nhân dân trên địa bàn tỉnh Hà Giang;

Kế hoạch số 90/KH-UBND, ngày 30 tháng 3 năm 2017 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về ban hành Quy chế đối thoại trực tiếp giữa người đứng đầu cơ quan

hành chính nhà nước với nhân dân trên địa bàn tỉnh Hà Giang;

Bệnh viện Phục hồi chức năng  thông báo lịch tiếp công dân của Bệnh viện

Phục hồi chức năng năm 2023, như sau:

1. Lịch tiếp công dân thường xuyên

- Thời gian: Theo giờ hành chính của tất cả các ngày làm việc trong tuần;

- Thành phần tham gia tiếp công dân: Lãnh đạo Bệnh viện Phục hồi chức

năng trường hợp lãnh đạo vắng mặt thì ủy quyền cho Trưởng phòng Tổ chức –

Hành chính.

 2. Lịch tiếp công dân định kỳ của Giám đốc Bệnh viện Phục hồi chức

năng

Giám đốc Bệnh viện tiếp công dân định kỳ vào ngày 25 hàng tháng; thời

gian theo giờ làm việc hành chính. Trường hợp trùng vào ngày nghỉ, ngày lễ, tết

hoặc bận công tác đột xuất sẽ được bố trí vào ngày làm việc tiếp theo.

2

3. Địa điểm tiếp công dân

Phòng tiếp công dân (dãy nhà A7 – Bệnh viện Phục hồi chức năng) thôn

Vạt, xã Việt Lâm, huyện Vị Xuyên, tỉnh Hà Giang. Bệnh viện Phục hồi chức năng

thông báo tới các khoa, phòng trong đơn vị và thực hiện tốt công tác tuyên truyền

cho người dân biết  để tổ chức tốt công tác tiếp công dân và cá nhân biết liên hệ./.

Nơi nhận:

- BGĐ BV;

- Các khoa, phòng;

- Website BV PHCN;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Hải Yến

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T11:33:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Hải Yến<nthyen1.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T14:01:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG<Bvphuchoichucnang.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T14:01:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG<Bvphuchoichucnang.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T14:02:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG<Bvphuchoichucnang.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!